Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: special schools with more than one site
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
I am contacting all local authorities in England to gather information on the extent to which split site funding is provided to special schools.

 

I would be grateful if you could answer the following questions:

 

1. Does your local authority have any special needs schools that operate across more than one site? If so, please provide me with a list of names for these schools and confirm how many sites they each have?
Answer:

Ellesmere College

2

Millgate Lodge School
2

2. If so, does your local authority provide any form of split site funding to special schools with more than one site?

No split site allowances are paid

I understand that, unlike mainstream schools, local authorities are not required to provide split site funding to special schools. My request aims to gather information on the extent to which this funding is provided across the country.
You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
